
2019-Ch. de France Individuel Région OCCITANIE-Béziers bowling polygone

Classements
Ch. de France Individuels Finale Région OCC

Classement Ch. de France Individuels Finale Région OCC - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 CAGNAT Sébastien BC OCCITAN MONTPELLIER 14 2979 2979 212,79 258 224
2 CLEMAN Laurent LES SPEED BOWLS 14 2796 2796 199,71 235 41
3 DELSOL Frédéric JOCK CHANCE 14 2784 2784 198,86 255 29
4 BENET Nicolas LES SPEED BOWLS 14 2755 2755 196,79 279 0
5 FAURE David BIGORRE BOWLING CLUB 14 2678 2678 191,29 236 -77
6 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES14 2660 2660 190,00 240 -95
7 SALUCCI Michel JOCK CHANCE 14 2620 2620 187,14 227 -135
8 MAURY ARNAL Alexandre JOCK CHANCE 14 2572 2572 183,71 236 -183

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Ch. de France Individuels Finale Région OCC - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 FAURE Jacqueline BIGORRE BOWLING CLUB 14 2442 2442 174,43 204 81
2 GROLLIER Murielle BOWLING DE CAISSARGUES 14 2399 2399 171,36 206 38
3 SOULA Dominique B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2361 2361 168,64 211 0
4 BAQUE Catherine B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2306 2306 164,71 194 -55
5 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 14 2303 2303 164,50 207 -58
6 BENEZETH Henriette B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2257 2257 161,21 192 -104

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 CAGNAT Sébastien BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1668 1668 208,50 258 117
2 CLEMAN Laurent LES SPEED BOWLS 8 1655 1655 206,88 235 104
3 BENET Nicolas LES SPEED BOWLS 8 1634 1634 204,25 279 83
4 FAURE David BIGORRE BOWLING CLUB 8 1611 1611 201,38 236 60
5 DELSOL Frédéric JOCK CHANCE 8 1586 1586 198,25 248 35
6 MAURY ARNAL Alexandre JOCK CHANCE 8 1573 1573 196,63 236 22
7 SALUCCI Michel JOCK CHANCE 8 1565 1565 195,63 227 14
8 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES8 1551 1551 193,88 240 0
9 GIBERT Serge T.O.A.C. TOULOUSE 8 1548 1548 193,50 210 -3
10 BOUCHARDY Claude COMPANEROS 8 1511 1511 188,88 224 -40
11 USAN Jean T.O.A.C. TOULOUSE 8 1503 1503 187,88 211 -48
12 GANDARIAS Sébastien PLANET 117 BOWLING CLUB TARBES8 1497 1497 187,13 216 -54
13 DANGBETO Hippolyte CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 1495 1495 186,88 224 -56
14 MAUREL Frédéric OLYMPIC BOWLING CLUB DE MILLAU8 1472 1472 184,00 244 -79
15 BOLAND Pierrick JOCK CHANCE 8 1469 1469 183,63 226 -82
16 MURESAN Vasile BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 1456 1456 182,00 239 -95
17 VENZAL Philippe T.O.A.C. TOULOUSE 8 1452 1452 181,50 254 -99
18 NIETO Bernard BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 1425 1425 178,13 201 -126
19 ROCHETTE Frédéric BOWLING CLUB NARBONNAIS8 1381 1381 172,63 203 -170
20 MARTIN Jean-claude UZES BOWLING CLUB 8 1370 1370 171,25 213 -181
21 FOUILLET Philippe JOCK CHANCE 8 1351 1351 168,88 217 -200
22 DIVOL Frédéric BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 1324 1324 165,50 213 -227
23 CORRIAS Matthis T.O.A.C. TOULOUSE 8 1275 1275 159,38 205 -276

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 FAURE Jacqueline BIGORRE BOWLING CLUB 8 1439 1439 179,88 204 150
2 GROLLIER Murielle BOWLING DE CAISSARGUES 8 1352 1352 169,00 190 63
3 BAQUE Catherine B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1326 1326 165,75 194 37
4 SOULA Dominique B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1313 1313 164,13 211 24
5 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1313 1313 164,13 191 24
6 BENEZETH Henriette B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1289 1289 161,13 192 0
7 DECOUX Laétitia PLANET 117 BOWLING CLUB TARBES8 1210 1210 151,25 194 -79

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2019-Ch. de France Individuel Région OCCITANIE-Béziers - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 CAGNAT Sébastien BC OCCITAN MONTPELLIER 14 212,79 2979 258
2 CLEMAN Laurent LES SPEED BOWLS 14 199,71 2796 235
3 DELSOL Frédéric JOCK CHANCE 14 198,86 2784 255
4 BENET Nicolas LES SPEED BOWLS 14 196,79 2755 279
5 FAURE David BIGORRE BOWLING CLUB 14 191,29 2678 236
6 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES 14 190,00 2660 240
7 SALUCCI Michel JOCK CHANCE 14 187,14 2620 227
8 MAURY ARNAL Alexandre JOCK CHANCE 14 183,71 2572 236
9 GIBERT Serge T.O.A.C. TOULOUSE 8 193,50 1548 210
10 BOUCHARDY Claude COMPANEROS 8 188,88 1511 224
11 USAN Jean T.O.A.C. TOULOUSE 8 187,88 1503 211
12 GANDARIAS Sébastien PLANET 117 BOWLING CLUB TARBES8 187,13 1497 216
13 DANGBETO Hippolyte CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 186,88 1495 224
14 MAUREL Frédéric OLYMPIC BOWLING CLUB DE MILLAU8 184,00 1472 244
15 BOLAND Pierrick JOCK CHANCE 8 183,63 1469 226
16 MURESAN Vasile BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 182,00 1456 239
17 VENZAL Philippe T.O.A.C. TOULOUSE 8 181,50 1452 254
18 NIETO Bernard BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 178,13 1425 201
19 ROCHETTE Frédéric BOWLING CLUB NARBONNAIS 8 172,63 1381 203
20 MARTIN Jean-claude UZES BOWLING CLUB 8 171,25 1370 213
21 FOUILLET Philippe JOCK CHANCE 8 168,88 1351 217
22 DIVOL Frédéric BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 165,50 1324 213
23 CORRIAS Matthis T.O.A.C. TOULOUSE 8 159,38 1275 205

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2019-Ch. de France Individuel Région OCCITANIE-Béziers - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 FAURE Jacqueline BIGORRE BOWLING CLUB 14 174,43 2442 204
2 GROLLIER Murielle BOWLING DE CAISSARGUES 14 171,36 2399 206
3 SOULA Dominique B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 168,64 2361 211
4 BAQUE Catherine B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 164,71 2306 194
5 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 14 164,50 2303 207
6 BENEZETH Henriette B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 161,21 2257 192
7 DECOUX Laétitia PLANET 117 BOWLING CLUB TARBES8 151,25 1210 194

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.
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Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BENET Nicolas 17/02 279
2 CAGNAT Sébastien 17/02 258
3 DELSOL Frédéric 17/02 255
4 VENZAL Philippe 17/02 254
5 MAUREL Frédéric 17/02 244

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BENET Nicolas 17/02 485
2 CAGNAT Sébastien 17/02 471
3 DELSOL Frédéric 17/02 460
4 FAURE David 17/02 459
5 SALUCCI Michel 17/02 443

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SOULA Dominique 17/02 211
2 MOULENAC Catherine 17/02 207
3 GROLLIER Murielle 17/02 206
4 FAURE Jacqueline 17/02 204
5 BAQUE Catherine 17/02 194

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FAURE Jacqueline 17/02 407
2 MOULENAC Catherine 17/02 386
3 GROLLIER Murielle 17/02 377
3 BAQUE Catherine 17/02 377
5 SOULA Dominique 17/02 373

Classement trié par meilleure série par piste.
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